

PURCHASE REQUEST APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

PR Number : 1021017083

Total Price : IDR 2,050,000

Attachment : [Click here](#)



No.	Item	A	Material	Short Text	Qty	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	Value
1	20	K		Bendera Merah Putih 80 x 120 cm	2.000	PC	21.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	360,000
2	30	K		Bendera SLCI 90 x 135 cm	2.000	PC	21.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	260,000
3	40	K		Bendera Safety 90 x 135 cm	2.000	PC	21.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	260,000
4	50	K		Tambang Tiang Bendera	60.000	M	21.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	420,000
5	60	K		Mesin Potong Dahan Ingco CHTLI20018	1.000	UNT	21.01.2026	PT SLCI	Non Stock Material	750,000

Purpose:

[20]Supplies Bendera dan Tali Tiang Bendera GL Account : 523292 Cost Center : 2010-70000
 [30]Supplies Bendera dan Tali Tiang Bendera GL Account : 523292 Cost Center : 2010-70000
 [40]Supplies Bendera dan Tali Tiang Bendera GL Account : 523292 Cost Center : 2010-70000
 [50]Supplies Bendera dan Tali Tiang Bendera GL Account : 523292 Cost Center : 2010-70000
 [60]Propose New Cutting tree branch, for garden maintenance GL Account : 521103 Cost Center : 2010-70030

GL:523292
 CC:2010-70000

Dibuat Oleh,
 90724(Solehudin)
 at
 2026-01-07 13:48:23

Checked by,
 90031(Sigit Setiyono)
Approved at
 2026-01-07 15:20:33

Budget Control,
 90705(Mohamad Rizky)
Approved at
 2026-01-13 08:52:08

Approved by,
 10011(Eko Raharjo)
Approved at
 2026-03-26 23:07:37

Ini adalah dokumen yang dihasilkan komputer. Tidak diperlukan tanda tangan.
This is a computer-generated document. No signature is required.



NO	:	QN-	2607093
Quot Date:			28-Jul-26
Valid Date:			04-Agu-26
TOP	:		30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Tali tambang PPD 8mm	60	M	IDR5.000	IDR300.000
					Total	IDR300.000
					PPN 11%	IDR33.000
					Grand Total	IDR333.000

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang ready, stock berjalan dan tidak mengikat
- Quotation ini Berlaku jika jumlah PO sesuai dengan penawaran
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

(Pihak Pembeli)

PENAWARAN HARGA

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
 Up : Bp. Yoki Radiansyah

Karawang, 16 Juli 2026

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Tissue Toilet Roll	15	PC	Rp 6.000	Rp 90.000
2	Tissue Pack 250 sheet	10	PC	Rp 12.000	Rp 120.000
3	Cling Pembersih Kaca	3	PC	Rp 4.500	Rp 13.500
4	Stela Pengharum Ruangan 440 ml	1	PC	Rp 32.500	Rp 32.500
5	Stela Gantung Toilet	10	PC	Rp 12.500	Rp 125.000
6	Sapu Lantai Dorong 60cm Dragon	1	PC	Rp 85.000	Rp 85.000
7	Sapu Lantai Plastik Nylon	10	PC	Rp 23.000	Rp 230.000
8	Tambang Tiang Bendera nylon 8mm	60	M	Rp 6.500	Rp 390.000
9	SET Battery dan Charger Ingco 20 V	1	PC	Rp -	Rp -
Total					Rp 1.086.000
PPn					Rp 119.460
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 1.205.460

Keterangan :

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)